1

2026年２月３日

各  位

会 社 名 CRAVIA株式会社

代表者名 代表取締役社長 藤原 宏樹
 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 取締役CFO   野口 敦司
 （TEL 03-6435-7130（代表））

（訂正）「持分法適用関連会社の異動（合併による消滅）に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、2026年２月２日付で開示いたしました「持分法適用関連会社の異動（合併による消滅）に関するお知らせ」

につきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１． 訂正の理由
「２． 異動する持分法適用関連会社（みっとめるへん社）の概要」の「（７）大株主及び持株比率」における、株

式会社玉光堂ホールディンクズ及び当社の持株比率に誤りがあることが判明したため、該当箇所の訂正を行うもので

す。

２． 訂正の内容（訂正箇所は下線部）

【訂正前】
２．異動する持分法適用関連会社（みっとめるへん社）の概要

(７) 大株主及び持株比率 株式会社玉光堂ホールディングス(100%)

【訂正後】
２．異動する持分法適用関連会社（みっとめるへん社）の概要

(７) 大株主及び持株比率 株式会社玉光堂ホールディングス(70%)
CRAVIA株式会社(30%)

以上

	１． 訂正の理由
	２． 訂正の内容（訂正箇所は下線部）
	２．異動する持分法適用関連会社（みっとめるへん社）の概要
	２．異動する持分法適用関連会社（みっとめるへん社）の概要